
Sorte

Gebinde

Artikel-Nr.

EAN-Code Flasche

EAN-Code Kiste

EAN-Code Palette

Haltbarkeit

Flaschen pro Kiste

Kisten pro Palette

Sorte

Gebinde

Artikel-Nr.

EAN-Code Flasche

EAN-Code Kiste

EAN-Code Palette

Haltbarkeit

Flaschen pro Kiste

Kisten pro Palette

Regular

0,2 l Glas

31020

40608037

4060800001177

4060800134882

12 Monate

24

40

Lemon

0,33 l Glas

38034

87177077

8717700001085

4060800134912

12 Monate

24

40

Regular

0,33 l Glas

31034

40608051

4060800001368

4060800134899

12 Monate

24

40

Lemon

1,0 l PET

38222

4060800154538

4060800154507

4060800154569

6 Monate

12

40

Regular

1,0 l PET

31222

4060800154491

4060800154521

4060800154552

6 Monate

12

40

Orange

0,33 l Glas

36034

4060800104786

4060800104946

4060800134929

12 Monate

24

40

Light

0,33 l Glas

32034

40608136

4060800001962

4060800134905

6 Monate

24

40

Orange

1,0 l PET

36222

4060800154514

4060800154545

4060800154576

6 Monate

12

40

SORTIMENT

Robert Kamleitner

Verkaufsleiter Gastronomie Ost

T: +43/664/380 85 84

E: robert.kamleitner@voeslauer.at

Hannes Spiss

Verkaufsleiter Gastronomie West

T: +43/664/120 47 81

E: hannes.spiss@voeslauer.at 

Adresse:

Vöslauer Mineralwasser AG

Paitzriegelgasse 2

A-2540 Bad Vöslau

Kontakt

discover          @ www.pepsi.at

Voller 

Geschmack 

ohne Zucker!

Jetzt im 

neuen Design 

als PET-Pfand-

fl asche!

In zwei 

erfrischenden 

Sorten!



Discover the world of Pepsi.

Das ist genau das Richtige 
für eine junge Zielgruppe auf der 

Suche nach dem Außergewöhnlichen 
weit weg vom Mainstream – 

ob im Alltag oder in Extremsituationen. 
Wer PEPSI trinkt, will mehr. 

Vor allem aber selbstbewusst seinen 
eigenen Stil verkörpern. Und das 

wichtigste Accessoire dabei: 
PEPSI natürlich. offer pepsi

offer        .

  discover          

 @ www.pepsi.at

Tja, keine Frage! 
PEPSI is the most 

exciting cola.

Denn PEPSI ist genauso 
einzigartig und vielfältig. Durch 

den sensationellen Geschmack 
und besonders durch die neuen, 
individuellen Designs. Die passen 
zu allem, was Teens und Twens 
so interessiert: von Musik über 

Styling bis hin zu Reisen.


